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BÁO CÁO 

Tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 4, 

chương trình công tác tháng 5 năm 2021 của UBND xã 
 

Thực hiện chương trình công tác năm 2021 và kế hoạch nhiệm vụ đề ra 

trong tháng 4 năm 2021, Ủy ban nhân dân xã báo cáo đánh giá kết quả thực hiện 

và triển khai nhiệm vụ tháng 5 năm 2021 như sau: 

I. Tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 4 năm 2021 

1. Lĩnh vực kinh tế 

a) Trồng trọt: Tập trung chỉ đạo tăng cường công tác chăm sóc, phòng 

trừ sâu bệnh cho cây trồng. Cây lúa sinh trưởng và phát triển tốt, chỉ đạo 2  HTX 

NN kịp thời thông báo bà con phòng trừ sâu bệnh, HTX Phú Hòa đã áp dụng 

phun thuốc bằng công nghệ máy bay với diện tích 20ha.  

Cây lạc và một số cây hoa màu khác sinh trưởng và phát triển tốt. Phối 

hợp với phòng Nông nghiệp & PTNT huyện cấp phát 1.950 cây giống cho 87 hộ 

đăng ký cây ăn quả để chuyển đổi cơ cấu cây trồng và cải tạo, khôi phục lại 

vườn sau bão lũ, đồng thời cùng với Trung tâm nghiên cứu ứng dụng cây trồng 

của tỉnh khảo sát và quy hoạch trồng cây ăn quả tại khu vực cồn Chọ Hà Cảng 

và khu vực Lò Vôi thôn Hạ Lang.  Phối hợp với Tập đoàn Quế Lâm tổ chức hội 

nghị về phát triển nông nghiệp theo hướng hữu cơ.  

Cây mía: diện tích khoảng 5ha, đang phát triển tốt. 

*Về thực hiện các mô hình:  

+ Mô hình sản xuất lạc áp dụng cơ giới hóa tại 2 HTX: Cây lạc đang phát 

triển tốt. 

+ Mô hình liên kết sản xuất đậu tương theo hướng hữu cơ: đang phát triển 

tốt và cho ra trái. 

b) Chăn nuôi: Trong tháng đã xuất hiện dịch viêm da nổi cục ở bò của hộ 

ông Lê Quang Nhân thôn Hạ Lang. UBND xã đã phối hợp với cơ quan cấp trên 

hướng dẫn, cách ly bò bị nhiễm bệnh tránh lây lan. Đồng thời tiêm vacxin phòng 

ngừa 100% cho đàn trâu, bò trên địa bàn. Đã triển khai Kế hoạch tiêm phòng 

vắc xin dại chó và quản lý chó nuôi năm 2021, đồng thời chỉ đạo ban chăn nuôi 

thú y xã phối hợp với trưởng các thôn tiến hành thống kê tổng đàn gia súc, gia 

cầm trên địa bàn xã.  

Phối hợp với UBMT xã cấp phát 9000 con gà giống cho 300 hộ dân bị 

thiệt hại trong đợt bão lũ trong năm 2020. 

Mô hình nuôi lợn theo hướng hữu cơ tại hộ ông Phan Văn Sự đang phát 

triển, hiện nay tiếp tục thả 12 con giống lợn thịt. 

c) Thủy sản: Tình hình nuôi cá lồng bè và cá ao hồ ổn định, đã tiến hành 

đăng ký kê khai thủy sản ban đầu cho các hộ nuôi trên địa bàn toàn xã. 

d) Về xây dựng Nông thôn mới:  
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Đã tiến hành rà soát vận động 6 hộ tham gia vườn mẫu trong năm 2021 để 

đề nghị huyện xem xét để phê duyệt. 

Rà soát các tiêu chí liên quan xây dựng nông thôn mới nâng cao theo 

Công văn Phòng KT-HT huyện. Tổ chức tham quan mô hình công nghệ cao tại 

Trung tâm ứng dụng khoa học công nghệ tỉnh để có cơ sở áp dụng triển khai mô 

hình trồng nấm Linh Chi tại hộ ông Nguyễn Cho   h n  à  ảng . 

e) Quản lý đất đai - Môi trường 
- Đã tổ chức mời các Phòng ban của huyện khảo sát rà soát các thửa đất 

xen ghép trong dân cư theo Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 để đơn vị tư vấn đo 

đạc lập bản vẽ phân lô đấu giá. 

- Làm việc với đoàn công tác Sở Tài nguyên và Môi Trường về rà soát 

tình hình cấp đổi Giâý chứng nhận quyền sử dụng đất đồng loạt trên địa bàn xã; 

- Rà soát các cơ sở nhà đất của các tổ chức trên địa bàn xã để làm việc với 

Phòng TCKH; Trong tháng đã hướng dẫn thôn Nghĩa Lộ, Phú Lễ làm thủ tục để 

đề nghị cấp trên cấp giấy phép xây dựng tường rào, chỉnh trang khuôn viên của 

chùa. 

- Tổ chức hòa giải tranh chấp đất đai giữa hộ ông Dương Ngọc Vông, 

Dương Lơ và Dương Cư ở thôn Hạ Lang. 

g) Xây dựng cơ bản, giao thông, thuỷ lợi và đê kè 

- Lập hồ sơ, thủ tục để chuẩn bị đầu tư xây dựng các dự án trong năm 

2021. Trong tháng đã nghiệm thu đưa vào sử dụng công trình: Khắc phục các 

đoạn hư h ng đê Nho Lâm – Nghĩa Lộ. 

- Đã hoàn thành việc thu gom vận chuyển mía bị thiệt hại về bãi tập trung 

của huyện. 

- Đã xây dựng kế hoạch triển khai xử lý cây mắt mèo và bèo Lục bình trên 

địa bàn xã. 

- Công tác quản lý trật tự xây dựng: Trong tháng đã tiến hành lập biên bản 

đình chỉ thi công và buộc tháo dở phần xây dựng lấn chiếm đất công hai trường 

hợp là ông Lê Văn Mạnh  thôn Bao La – Đức Nhuận  xây dựng tường rào lấn 

chiếm đất và ông Trương Văn Sơn  thôn Phú Lễ  xây dựng nhà ở lấn chiếm đất 

công.  

h) Lĩnh vực tài ch nh ngân sách 

- Tiếp tục đôn đốc các khoản thu  ngân sách của năm 2021, các khoản thu 

khác còn nợ đọng của năm trước, thu lô chợ, thu khác... 

- Hoàn thành báo cáo quyết toán ngân sách xã năm 2020. 

- Hoàn thành các thủ tục liên quan đến công tác đấu chợ để nộp Phòng Tài 

chính , công ty đấu giá chợ. 

- Nộp hồ sơ quyết toán công trình Xây mới nhà bảo vệ, sửa chữa nhà vệ 

sinh nâng cấp sân đường Trường MN Sao Mai 2. 

Tình hình thu trong tháng với số tiền 437.265.000 đồng; Thu bổ sung từ 

ngân sách cấp trên: 413.600.000 đ; Thu tại xã: 23.665.000đ trong đó: Thu phạt: 

4.000.000; thu phí, lệ phí: 9.665.000 đ; Thu đấu đồng vịt 10.000.000 đ.  

2. Lĩnh vực Văn hoá - Xã hội 
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- Về lĩnh vực văn hóa thông tin và thể thao: Tiếp tục công tác trang trí, 

trang hoàng và tham mưu kế hoạch tổ chức dâng hoa, dâng hương tại Nhà bia 

ghi danh các anh hùng liệt sỹ xã nhân kỷ niệm 46 năm ngày giải phóng quê 

hương Quảng Điền  25/5/1975-25/5/2021 , giải phóng Thừa Thiên Huế 

(26/3/1975-26/3/2021 , giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước  30/4/1975-

30/4/2021 , Quốc tế lao động 01/5.  

- Tổ chức trang trí, trang hoàng phục vụ Đại hội TDTT xã, công tác bầu 

cử Đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026. 

- Tiến hành kiểm tra để khắc phục hư h ng các cụm loa trên hệ thống 

truyền thanh toàn xã và đã sửa chữa nhiều cụm h ng hóc thông thường.  

- Tổ chức thi đấu các bộ môn trong chương trình Đại hội TDTT xã Quảng 

Phú lần thứ VI  năm 2021, đến nay đã hoàn thành 6/7 môn thi đấu và đạt kết quả cao. 

- Tiếp tục làm tốt công tác tuyên truyền phòng chống dịch covid-19 trên 

hệ thống truyền thanh xã và các hình thức khác như hội họp, trực quan.  

- Triển khai kế hoạch công tác phổ cập giáo dục, chỉ đạo các trường làm 

tốt công tác chuẩn bị để Bộ giáo dục tiến hành kiểm tra; chuẩn bị  tốt cho duyệt 

kế hoạch năm học 2021-2022. 

- Hội Khuyến học xã đã triển khai thực hiện mô hình “Công dân học tập”, 

gửi danh sách đăng ký xây dựng công dân học tập để tham gia tập huấn thực 

hiện mô hình. 

- Chuẩn bị hồ sơ phục vụ đoàn kiểm tra tình hình triển khai việc thực hiện 

các chế độ chính sách và tình hình chi trả trợ cấp các nhóm đối tượng trên địa 

bàn xã. 

- Rà soát lại các hộ nghèo trên địa bàn xã đủ điều kiện để thoát nghèo theo 

chỉ đạo của UBND huyện tại cuộc hợp ngày 02/3/2021. 

- Lập báo cáo rà soát danh sách đối tượng người có công theo Quyết định 

số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn xã 

phát sinh sau ngày 31/5/2017  giai đoạn 3 ; 

- Lập hồ sơ đề nghị cấp trên hỗ trợ bổ sung phần chênh lệch cho đối tượng 

bị ảnh hưởng do đại dịch Covid-19. 

* Phong trào ngày CNX được quan tâm: Trong tháng Cơ quan UBND 

xã, Trường TH Số 1, các trường Mầm non và các thôn Phú Lễ, Bác Vọng Đông, 

Bác Vọng Tây, Bao la – Đức nhuận đã thực hiện tốt phòng trào Chủ Nhật Xanh 

tại các đơn vị, địa bàn. 

* Công tác phòng, chống dịch Covid-19: Trong tháng có 05 công dân 

trở về địa phương có khai báo tại trạm y tế xã. Tiếp tục duy trì các biện pháp 

phòng chống dịch covid -19 trên địa bàn xã.  

- Thực hiện đảm bảo chế độ báo cáo hàng ngày liên quan công dân trở về 

địa phương theo quy định. 

3. Quốc phòng - An ninh và Nội ch nh: 

a) Về Quốc phòng 

- Tăng cường công tác nắm tình hình địa bàn, Xây dựng kế hoạch tổ chức 

lực lượng trực SSCĐ bảo vệ dịp kỷ niệm 46 năm ngày giải phóng hoàn toàn 
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miền Nam thống nhất đất nước 30/4- 01/5 ngày quốc tế lao động và bầu cử Đại 

biểu Quốc hội và hội đồng nhân dân các cấp. 

- Rà soát kiện toàn lại các Quyết định, phân công phụ trách địa bàn cho các 

thành viên, quy chế làm việc, Xây dựng kế hoạch phối hợp giưc lực lượng Quân sự 

và công an trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trực tự 

ATXH đấu tranh phòng chống tội phạm và nhiệm vụ  quốc phòng năm 2021. 

- Xây dựng kế hoạch tổ chức lực lượng, Huấn luyện, hoạt động và đảm 

bảo chế độ, chính sách cho dân quân tự vệ giai đoạn 2021- 2026, tham gia hội 

thi pháp luật DQTV năm 2021 tại Ban CHQS huyện theo kế hoạch. 

- Chuẩn bị hồ sơ, biểu mẫu ,tiến hành đăng ký nam công dân trong độ tuổi 

17 cho 84 thanh niên và phương tiện kỹ thuật nền kinh tế quốc dân năm 2021 

theo kế hoạch của trên.Phối hợp xác minh hồ sơ lý lịch của học sinh thi tuyển 

vào các trường trong Quân đội.  

- Chuẩn bị xây dựng báo cáo, các loại danh sách tuyển quân phục vụ đoàn 

kiểm tra về công tác tuyển quân năm 2021. 

- Phối hợp Ban CHQS huyện chi trả phụ cấp trách nhiệm truy lĩnh cho 128 

quân nhân dự bị trên địa bàn của xã, đồng thời cùng với D15-F 968 phúc tra quân 

nhân dự đã xắp xếp vào đơn vị chuẩn bị cho công tác huấn luyện năm 2021.  

b) Về An ninh 

Chủ động nắm tình hình an ninh chính trị trên địa bàn, tập trung nắm tình 

hình liên quan đến công tác đảm bảo an ninh, trật tự bầu cử đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

- Tiến hành rà soát, lập danh sách công dân trên 14 tuổi đã rời kh i địa 

phương. 

- Trong tháng đã tổ chức 16 lượt tuần tra khép kín địa bàn, 12 lượt mật 

phục đấu tranh phòng chống tội phạm trộm cắp tài sản, hành vi vi phạm về tài 

nguyên trên sông Bồ. 

- Ngày 09/4/2021 nhận được tin báo của người dân về hành vi của đối 

tượng ở thôn Vạn Hạ Lang đã có hành vi xâm hại bé gái 04 tuổi ở thôn. Công an 

xã đã bắt giữ, lấy lời khai và chuyển hồ sơ công an huyện điều tra, giải quyết. 

- Tiếp nhận và đăng tạm trú của 02 người nước ngoài có tên 

MOXIAOSAN và ông HUANG SHIHAI quốc tịch Trung Quốc tạm trú tại nhà 

nghỉ TTV tại địa bàn Hạ Lang. 

- Mở đợt cao điểm vận động toàn dân giao nộp và đấu tranh với các hành 

vi vi phạm pháp luật về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo. 

c) Về nội ch nh 

- Đã tổ chức bàn giao công tác Trưởng thôn đối với thôn Bác Vọng Đông 

theo kế hoạch.  

- Đôn đốc các lĩnh vực thực hiện giải quyết các kiến nghị cử tri tại kỳ họp 

đảm bảo tiến độ. 

- Tổ chức rà soát, cập nhật hồ sơ cán bộ công chức trên phần mềm hồ sơ 

công việc và bản giấy để nộp lưu tại Phòng nội vụ theo quy định. 

- Cử 02 công chức tham gia học lớp chuyên viên tại trường CT Nguyễn 

Chí Thanh theo công văn của cấp trên. 
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- Đăng ký STTTT để cấp mới Chứng thư số, Token và sim Pki giai đoạn 

2021-2025. 

- UBND xã đã lập và niêm yết danh sách cử tri tại trụ sở UBND xã và các 

địa điểm mà người dân dễ tra cứu ở các khu vực b  phiếu theo đúng thời gian 

quy định. Tổ chức ghi thẻ cử tri và phối hợp biên tập tiểu sử của các ứng cử viên  

đại biểu HĐND xã Quảng Phú. 

- Công tác giải quyết TTHC: Trong tháng bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

đã tiếp nhận và giải quyết 586 hồ sơ, trong đó đúng hạn 586 hồ sơ, không có hồ 

sơ quá hạn. Tổng số phiếu đánh giá mức độ hài lòng của người dân: 276 phiếu, 

đạt tỷ lệ: 47,09% tổng số hồ sơ được giải quyết. 

- Giải quyết hồ sơ trên phần mềm văn bản quản lý điều hành: Số văn bản 

chưa thực hiện trong hạn:08, trễ hạn: 3; Số văn bản đang thực hiện: 21, quá hạn: 

25. 

II. Những tồn tại, hạn chế 

- Công tác quản lý đất đai, nhất là trong xây dựng lấn chiếm còn khó 

khăn, việc phản ánh của các thôn về các trường hợp xây dựng trên địa bàn còn 

chậm. 

-  Việc thực hiện chấm điểm Quý I của một số cán bộ, công chức còn chậm, 

cập nhật hồ sơ cán bộ, công chức còn chưa đầy đủ, chưa kịp thời. 

- Việc giải quyết các văn bản chỉ đạo,  điều hành trên hệ thống phần mềm 

còn chậm, số lượng văn bản trể hạn còn xảy ra. 

III. Chương trình công tác trọng tâm tháng 5 

1. Lĩnh vực kinh tế 

a) Về Nông nghiệp 

- Đôn đốc hai HTX NN điều hành công tác sản xuất vụ Đông Xuân, theo 
dõi tình hình phát triển của các loại cây trồng. Phối hợp với các phòng ban 

chuyên môn huyện thăm đồng đánh giá năng suất vụ Đông Xuân. 

-  Làm việc với 2 thôn Hà Cảng, Hạ Lang để thống kê, triển khai họp nhân 

dân có nhu cầu để trồng cây ăn quả tại khu vực Cồn Chọ và Lò Vôi   Hạ Lang . 

- Theo dõi tình hình dịch bệnh của các đàn gia súc gia cầm trong mùa 

nắng nóng. Hoàn thành công tác tiêm phòng vắc xin dại chó năm 2021 . 

- Theo dõi cá lồng bè, tình hình dịch bệnh của cá trong mùa nắng nóng để 

có biện pháp khắc phục kịp thời. 

b) Xây dựng cơ bản, giao thông, thuỷ lợi và đê kè 

- Tiếp tục theo dõi giám sát và triển khai các công trình xây dựng trên địa 

bàn xã đảm bảo tiến độ và chất lượng. Tiến hành bàn giao m t bằng để thi công 

các dự án thuộc ngân sách xã quản lý trong năm 2021. 

- Đôn đốc thôn Xuân Tùy tiếp nhận xi măng huyện hỗ trợ để thực hiện bê 

tông đường giao thông nông thôn đảm bảo chất lượng. 

c) Về quản lý đất đai 

- Phối hợp với Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện đi thực địa đo đạc xác định 

ranh giới cho các hộ cấp đổi và chuyển quyền sử dụng đất;           

- Phối hợp Đơn vị tư vấn đo đạc lập bản vẽ phân lô đấu giá các thửa đất 

xen ghép đã rà soát; 
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- Phối hợp với P.TNMT kiểm tra, xác minh các đơn thư liên quan về đất 

đai để tham mưu UBND huyện giải quyết;      

- Phối hợp với Đơn vị tư vấn triển khai công tác kê khai lập hồ sơ thủ tục 

cấp đổi Giâý chứng nhận quyền sử dụng đất đồng loạt trên địa bàn xã; 

- Phối hợp tổ chức giải quyết trường hợp vướng mắc về đất đai tại Khu 

quy hoạch dân cư kết hợp thương mại, dịch vụ ven sông Bồ.  

d) Lĩnh vực tài ch nh ngân sách 

- Phục vụ công tác đấu khoán lô chợ năm 2021-2025 

- Tiếp tục rà soát các thủ tục sổ sách, chứng từ năm 2020  phục vụ  Phòng 

Tài chính thẩm định quyết toán ngân sách năm 2020. 

- Lập thủ tục giải ngân các kinh phí CTMT, XDCB trên địa bàn xã. 

- Quyết toán các công trình XDCB 

- Rà soát kinh phí phục vụ công tác bầu cử Quốc hội và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

2. Về Văn hóa – Xã hội 

a) Về lĩnh vực văn hóa thông tin và thể thao: Tiếp tục làm tốt công tác 

tuyên truyền cổ động trực quan nhân kỷ niệm 131 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ 

Chí Minh vĩ đại  19/5/1890-19/5/2021 , tuyên truyền phòng chống dịch Covid-

19.  

- Tạm hoãn việc tổ chức Lễ Khai mạc Đại hội TDTT xã Quảng Phú  lần 

thứ VI, năm 2021theo ý kiến chỉ đạo của cấp trên, do tình hình dịch bệnh Covid 

-19. 

- Tăng cường công tác quản lý về tôn giáo, thường xuyên nắm tình hình 

địa bàn, kịp thời phát hiện xử lý các trường hợp xây dựng ở các cơ sở mà chưa 

có giấy phép đồng ý theo quy định. 

Làm tốt công tác trang trí, trang hoàng các điểm tuyên truyền công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIII và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

Tăng cường viết tin bài để đăng tải trên Websile của xã về tình hình phát triển 

trên các lĩnh vực và phát thanh định kỳ trên đài truyền thanh của xã. 

b) Về giáo dục: Chỉ đạo các trường hoàn thành Kế hoạch năm học 2020-

2021. 

c) Về y tế: Tập trung làm tốt công tác khai báo y tế, đăng ký với BCCĐ 

phòng chống dịch covid – 19 xã trước khi tổ chức đám cưới, ban hành thông báo 

về tiếp tục triển khai các biên pháp phòng chống dịch Covid -19 trong tình hình 

hình mới, , triển khai công tác phòng chống dịch bệnh mùa hè như sốt xuất 

huyết, bệnh tay chân miệng và vệ sinh an toàn thực phẩm. 

- Triển khai kế hoạch giao chỉ tiêu phát triển bảo hiểm xã hội tự nguyện. 

d) Về lĩnh vực LĐ-TB-XH: Tiếp tục rà soát lại các hộ nghèo trên địa bàn 

xã đủ điều kiện để thoát nghèo theo chỉ đạo của UBND huyện. 

 Phối hợp các tổ chức đoàn thể tuyên truyền, vận động công dân để đưa đi 

làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng. 

3. Cải cách hành ch nh 
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- Chỉ đạo thực hiện tốt công tác cải cách hành chính, thực hiện nghiêm 

việc xử lý văn bản điều hành. Thực hiện tốt công tác giải quyết đơn thư, trả lời ý 

kiến của công dân, tổ chức. 

-  Triển khai thực hiện điều tra kinh tế và Tổng điều tra tổ chức hành 

chính năm 2021 trên địa bàn xã.  

4. Quốc phòng, An ninh, Nội ch nh 

a  Quốc Phòng 

- Tiếp tục phối hợp tăng cường công tác nắm tình hình địa bàn, tổ chức 

lực lượng trực SSCĐ bảo vệ các ngày lễ trọng đại của đất nước và bầu cử Quốc 

hội và hội đồng nhân dân các cấp đảm bảo an toàn tuyệt đối. 

- Xây dựng báo cáo 6 tháng đầu năm, triển khai thực hiện nhiệm vụ 6 tháng 

cuối năm 2021. Tiếp tục hoàn thiện các kế hoạch văn kiện SSCĐ theo thông tư 

43 của bộ quốc phòng. 

- Tiếp tục điều chỉnh mã quyền lợi bảo hiểm y tế cho các đối tượng theo 

quyết định 290 của chính phủ. 

b) An ninh-TT, ATXH 

- Đẩy mạnh công tác nắm tình hình ANTT-TTXH trên địa bàn. Tiếp tục 

thực hiện công tác tra cứu, kiểm tra, cập nhật, chỉnh sửa những trường thông tin 

còn thiếu, sai sót trùng l p của công dân. 

Triển khai công tác cấp căn cước công dân đợt 02 tại Nhà văn hóa xã có 

sự phân chia thời gian theo địa bàn từng thôn. 

c  Nội chính 

- Tham mưu UBND xã ban hành quyết định phân công nhiệm vụ UBND 

xã sau khi có sự thay đổi về nhân sự. 

- Chuẩn bị hồ sơ phục vụ HĐND huyện giám sát công tác bầu cử tại xã.  

Tiếp tục chuẩn bị các hồ sơ phục vụ công tác bầu cử HĐND các cấp nhiệm kỳ 

2021-2026 theo lịch trình. 

Trên đây là báo cáo hình thực hiện nhiệm vụ tháng 4 và chương trình 

công tác tháng 5 năm 2021 của UBND xã Quảng Phú./. 

Nơi nhận:  

- UBND huyện Quảng Điền; (b/c)                                                   
- TV.ĐU -TT.HĐND xã;  

- CT, PCT UBND xã;                                                                                   
- M t trận và các đoàn thể xã; 

- Lưu: VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Lợi 
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